АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.03.2017                                                                                                     № 113

О направлении на зональный этап региональной олимпиады обучающихся в
системе дополнительного образования

Во исполнении приказа отдела образования администрации г. Уварово
«О проведении зонального этапа региональной олимпиады обучающихся в
системе дополнительного образования» №15 от 17.01.2017 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на зональный этап региональной олимпиады
обучающихся в системе дополнительного образования, который состоится 14
марта 2017 года в Муниципальной бюджетной образовательной организации
дополнительного образования «Детский образовательно-оздоровительный
Центр «Кристалл», по адресу: г. Уварово, ул. Шоссейная, д.1, делегацию в
следующем составе:

1) Никитина Варвара Сергеевна, 03.03.2001 г.р., МБОУ «Лицей
г.Уварово им.А.И. Данилова»;

2) Мананникова Валерия Геннадиевна, 18.07.2002 г.р. МБОУ
«Уваровский Кадетский корпус»;

3) Сторожева Галина Борисовна, учитель МБОУ «Лицей г. Уварово
им.А.И. Данилова», педагог дополнительного образования МБОО
ДО «ДООЦ «Кристалл»;

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Сторожеву
Галину Борисовну, учителя МБОУ «Лицей г. Уварово им.А.И. Данилова»
педагога дополнительного образования МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                                                       Н.А. Нечаева